課　　長
	係　　長
	係
	共有ｺｰﾄﾞ設　　定
	共有代表設　　定

共有代表者　設定・変更・廃止　申告書　(土地・家屋)
　　年　　月　　日

下 諏 訪 町 長　様
納税義務者（資産の所有者）　　　　　　　※共有者全員記入してください。
	共　　有　　者
	住　　　所
	氏　　　名
	持　分

共有代表者を下記のとおり 設定 ・ 変更 ・ 廃止 しましたので、申告します。
記
※共有代表者を記入してください。
	新
	住　　所

	電　話

	氏　　名

	住民ｺｰﾄﾞ(　　　　　　　　)

	旧
	住　　所

	電　話

	氏　　名

	管理する税目

及び事項
	固定資産税・都市計画税（　　　　年度・第　　期分以降）

	上記の町税に係る

１　申告書及び申請書の提出

２　納税通知書、督促状、その他納税に関する書類の受領

３　徴収金の納付または納入

４　過誤納金に係る還付金等の請求及び受領

５　その他納税に関する一切の事項

№

土地用共有ｺｰﾄﾞ

(　　　　　　　　)

家屋用共有ｺｰﾄﾞ

(　　　　　　　　)

世帯コード

(　　　　　　　　)